ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /UBND-CSXH               Ba Đình, ngày      tháng      năm 2024

V/v đề nghị đối tượng được

hưởng chế độ hỏa táng.

  Kính gửi:      Phòng LĐTBXH thị xã Bỉm Sơn.

 Thực hiện Nghị quyết số 249/2022/NQ-HĐND ngày 13/7/2022 của HĐND tỉnh

Thanh Hóa về việc ban hành chính sách khuyến khích sử dụng hình thức hỏa táng trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2025.

UBND phường Ba Đình kính đề nghị Phòng LĐTBXH thị xã Bỉm Sơn xem xét

để đối tượng được hưởng chế độ sử dụng hình thức hỏa táng cụ thể như sau:

1.Nguyễn Văn Ba     - NCC với cách mạng

2. Đỗ Đức Tài           - NCC với cách mạng

3.Phạm Văn Quỳnh   - NCC với cách mạng

4.Phạm Hồng Thái    - NCC với cách mạng

5. Phạm Thị Thu       - Đối tượng BTXH

              ( Có danh sách kèm theo)

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

  KT.CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

    Trần Thị Nga

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC HƯỞNG CHẾ ĐỘ HỎA TÁNG

TT
Họ và tên đối

tượng

Năm sinh
Địa chỉ Đối tượng

Mức đề nghị

hưởng

1

Nguyễn Văn Ba
31/12/1938 Khu phố 3

Người chết thuộc hộ

nghèo,người có công với cách

mạng có hộ khẩu thường trú trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa

4.500.000 đồng

2 Phạm Hồng Thái 18/4/1947 Khu phố 5

Người chết thuộc hộ

nghèo,người có công với cách

mạng có hộ khẩu thường trú trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa

4.500.000 đồng

3 Phạm Văn Quỳnh 24/7/1942 Khu phố 5

Người chết thuộc hộ

nghèo,người có công với cách

mạng có hộ khẩu thường trú trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa

4.500.000 đồng

4 Phạm Thị Thu 5/5/1965 Khu phố 9

Người đang hưởng chính sách

trợ cấp bảo trợ xã hội hàng tháng

theo Nghị định số 20/2021/NĐ-

CP ngày 15/3/2021 của Chính

phủ thuộc các huyện, thị xã,

thành phố đồng bằng, ven biển

3.000.0000 đồng

5 Đỗ Đức Tài 19//4/1951 Khu phố 5

Người chết thuộc hộ

nghèo,người có công với cách

mạng có hộ khẩu thường trú trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa

4.500.000 đồng

		2024-08-20T16:04:09+0700

		2024-08-20T17:07:37+0700

		2024-08-20T17:07:38+0700

		2024-08-20T17:08:25+0700